
 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 32 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DEL 18 DICEMBRE 2014 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

1.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

2.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

3.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

4.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

5.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

6.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

7.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

8.  DI FONSO  Paola DOCENTI X  

9.  FEDON Claudia DOCENTI X  

10.  FOP  Piermario DOCENTI X  

11.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

12.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

13.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Dopo aver dato lettura del verbale del Consiglio di Istituto del 18 dicembre 2014; 
 

DELIBERA 
 

A maggioranza con 9  voti su 12; 3 astenuti in quanto assenti il 18 dicembre 2014. 
L’APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 18 DICEMBRE 2014.  

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon        F.to  Stefano Bellotto 

 
 
 
 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 33 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE 2015. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1. 1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

2.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

3.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

4.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

5.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

6.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

7.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

8.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

9.  DI FONSO  Paola DOCENTI X  

10.  FEDON Claudia DOCENTI X  

11.  FOP  Piermario DOCENTI X  

12.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

13.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

14.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la relazione della D.S.G.A; 
 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità 

L’APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE 2015. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon       F.to  Stefano Bellotto 

 
 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 34 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO AL PROGRAMMA ANNUALE 2015. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la relazione del Dirigente scolastico; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 

L’APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO AL PROGRAMMA 
ANNUALE 2015 DEL DIRIGENTE SCOLASTICO. 
 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon       F.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 35 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA SUDDIVISIONE DEI FONDI PER L’ACQUISTO DI MATERIALI DI FACILE 

CONSUMO A.F. 2015. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Preso atto del finanziamento del MIUR pervenuto in data … prot. …; 
Sentita la relazione del D.S.G.A.; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 

APPROVAZIONE DELLA SUDDIVISIONE DEI FONDI PER L’ACQUISTO DI MATERIALI DI FACILE CONSUMO 
A.F. 2015. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon       F.to Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 36 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’ACCREDITAMENTO DELL’ISTITUTO PER L’ACCOGLIENZA DEI TIROCINI 
TFA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Visto quanto previsto dalla circolare della Regione Veneto relativamente ai requisiti richiesti per l’accoglienza di tirocini TFA; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 

APPROVAZIONE DELL’ACCREDITAMENTO DELL’ISTITUTO PER L’ACCOGLIENZA DEI TIROCINI TFA 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon        F.to Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 37 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’ORGANIZZAZIONE ORARIA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIGO PER L’A.S. 
2015/2016. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Viste le richieste della maggioranza dei genitori; 
Viste le richieste della totalità dei docenti del plesso; 
Vista la disponibilità del Comune di Vigo a fornire il servizio di trasporto; 
 

DELIBERA 

a maggioranza, con 11 voti su 12 

L’APPROVAZIONE DELL’ORGANIZZAZIONE ORARIA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIGO PER L’A.S. 2015/2016 
SU 5 GIORNI CON UN RIENTRO POMERIDIANO (GIORNATA DI RIENTRO: MARTEDÌ) 
 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon       F.to Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 38 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VIAGGI DI ISTRUZIONE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 
 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Viste le proposte pervenute dai docenti; 
Valutata la coerenza delle proposte con gli obiettivi del POF; 
Vista la disponibilità di un numero adeguato di docenti ad accompagnare i ragazzi; 
 

DELIBERA 

All’unanimità 

 
I VIAGGI DI ISTRUZIONE: 

DESTINAZIONE  CLASSI N. ACCOMPAGNATORI DATA 

VENEZIA 3^ Primaria Lozzo 2 3 marzo 2015 

TORINO 3^ Scuola sec. Lorenzago 2 8-10 Aprile 2015 

LIGNANO 1^ 2^ 3^ Villapiccola 4 28 aprile 2015 

JESOLO 1^ 2^ 3^ Reane 3 24 aprile 2015 

TRENTO 4^ 5^ Reane 
4^ Villapiccola 

5 24 marzo 2015 

MONACO E 
DACHAU 

3^ A e 3^B 3 28-30 aprile 2015 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon        F.to  Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 
 

 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 39 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Viste la proposta di donazione di n. 10 computer da parte della Banca Popolare dell’Alto Adige; 
 

DELIBERA 

All’unanimità 

L’ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE DI N. 10 COMPUTER DA PARTE DELLA BANCA POPOLARE 

DELL’ALTO ADIGE ALLE SCUOLE PRIMARIE DI REANE E VILLAPICCOLA. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon         F.to Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 40 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: NOMINA MEMBRI COMMISSIONE BORSA DI STUDIO “OSVALDO GOLIN” 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Visto il Regolamento della borsa di studio “Osvaldo Golin”; 
Considerata la disponibilità della ditta DIAB a finanziare anche per l’as. 2014/2015 la borsa di studio “Osvaldo Golin”; 
Acquisite le disponibilità degli interessati; 
 

DELIBERA 

All’unanimità 

L’INDIVIDUAZIONE DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE PER LA BORSA DI STUDIO “OSVALDO GOLIN”: 

Ruggiero Barbara, componente genitore; 

 Di Fonso Paola, componente docente. 
 

Letto, approvato, sottoscritto. 

 

Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
   F.to  Ilde Pais Marden Nanon      F.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 41 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 OGGETTO: ADESIONE ALLA RETE DI SCUOLE  “AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO”. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 12 febbraio 2015 alle ore 17,45 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Dirigente Scolastico si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI X  

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Vista la proposta elaborata da un gruppo di scuole della provincia di Belluno; 
Considerata la disponibilità dell’ITC “Calvi” a fingere da scuola capofila; 
Considerata l’importanza del percorso di autovalutazione delle scuole che ha preso avvio nel presente anno scolastico; 
 

DELIBERA 

All’unanimità 

L’ADESIONE ALLA RETE DI SCUOLE  “AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO” SCUOLA CAPOFILA 

ITC CALVI DI BELLUNO. 
 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
F.to Ilde Pais Marden Nanon        F.to  Stefano Bellotto 

 

 

mailto:auronzosm@libero.it

